富経協発 第５６号

２０２５年８月２２日

委 員 各 位

                          一般社団法人 富山県経営者協会

                                 総 務 交 流 委 員 会

                              委員長 水 谷  和 久

総務交流委員会「定例委員会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃は、当委員会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

２０２５年度第２回定例委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折とは

存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。

                                    敬 具

記

１．日    時  ２０２５年９月２９日（月） １６：３０～１７：３０

２．場    所  富山電気ビル ４階 ８号室

    富山市桜橋通り３番１号  電話(076)４３２-４１１７

３．議   題  （１）事業実施状況報告

         （２）今後の事業実施予定について

         （３）その他

４．懇 親 会  日 時 同上 １７：４０～

場 所 富山電気ビル ４階 ３号室
         会 費 ９，０００円 (当日ご持参ください)

【出欠回答方法】

出欠は、当協会ホームページから下記手順でご回答ください。

① 開催案内メール文のリンクを｢クリック｣する。
② 会員専用ページの｢ログイン｣画面に｢ＩＤ｣･｢パスワード｣を入力しログインする。
③ 総務交流委員会｢定例委員会｣の出欠確認フォームから「出席・欠席」を選択し、
回答をする。

ご回答は９月１９日(金)までにお願いいたします。

【連絡先】 一般社団法人 富山県経営者協会〔担当：高島・北野〕

TEL（076）441-9588 FAX（076）441-9952

          E-mail：kitano@toyama-keikyo.jp

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp